CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 21/Jun/2018
del 01/May/2018 al 31/May/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
52410-441 00-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 346,733.37
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 266,020.70
03/May/2018 Egresos 2,865 PAGO APOYO A PERSONA DE.. 13490 1,500.00 267,520.70
03/May/2018 Egresos 2,866 PAGO APOYO A PERSONA DE.. 13491 1,500.00 269,020.70
07/May/2018 Diario 10,242 APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 137 4,800.00 273,820.70
07/May/2018 Diario 10,244 APOYO PARA CUBRIR HEMO.. OFICIO 131 1,200.00 275,020.70
08/May/2018 Egresos 2,885 PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 13502 8,000.00 283,020.70
08/May/2018 Egresos 2,887 PAGO APOYO PARA CIRUGIA .. 13505 1,500.00 284,520.70
08/May/2018 Diario 10,246 APOYO PARA HEMODIALISIS .. OFICIO 085 4,800.00 289,320.70
08/May/2018 Diario 10,248 APOYO PARA TRANSPORTE .. OFICIO 060 800.00 290,120.70
08/May/2018 Diario 10,250 APOYO POR HEMODIALISIS C.. OFICIO 131 1,200.00 291,320.70
14/May/2018 Diario 10,363 PAGO DE VIATICOS (ALIMENT.. OFICIO 01 1,800.00 293,120.70
18/May/2018 Diario 138 MATERIAL DE CONTRUCCION.. FAC 010101 24,321.16 317,441.86
21/May/2018 Diario 145 APOYO PARA PAGO DE TRAT.. FACTURA 17 4,000.00 321,441.86
21/May/2018 Diario 150 APOYO PARA CUBRIR GASTO.. FACTURA 24 4,800.00 326,241.86
22/May/2018 Egresos 55 PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 13609 500.00 326,741.86
25/May/2018 Egresos 90 PAGO APOYO A PERSONA DE.. 13640 1,500.00 328,241.86
25/May/2018 Egresos 98 PAGO APOYO A PERSONA DE.. 13642 5,145.00 333,386.86
28/May/2018 Egresos 99 PAGO APOYO PARA TRATAMI.. 13643 9,600.00 342,986.86
28/May/2018 Egresos 100 PAGO APOYO DE BECA ALIM.. 13644 3,040.00 346,026.86
Total: 80,006.16 0.00 346,026.86

Total Ayudas sociales a personas : 80,006.16 0.00 426,739.53

Total: 80,006.16 0.00 346,026.86



